
DODATEK Č. 1 ke SMLOUVĚ O ZPROSTŘEDKOVÁNÍ VZDĚLÁVACÍHO PROGRAMU

uzavřená mezi: ALBION MORAVIA s. r. o. (dále jen ALBION)
Milady Horákové 14, 602 00 BRNO, lČ: 29306817
jedatel: . . . - jednatel společnosti
V zastoupení l l prokurista, tel: , email:
Kontaktní osoba: jihlava, , tel: , e-mail:
Součástí této smlouvy jsou i Všeobecné cestovní podmínky 2023 + informace pro vyplnění přihlášky.
ALBION MORAVIA a klienti jsou povinni se řídit také podmínkami všech zúčastněných dodavatelů
služeb (zahraniční škola, dopravce, pojišťovna).
a

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Vyškov, příspěvková organizace
lČ: 13692933 DIČ: Neplátce DPH
Adresa: Sochorova 552/15, 682 01 Vyškov
Statutární zástupce RNDr. Petr Hájek

Výuka AJ v zahraniční škole - 20 lekcí za týden, včetně kopírovaných učebních Vzdělávání
materiálů, certifikát o absolvovánI kurzu, ubytování v hostitelských rodinách po 2- 6 350 KČ
3 studentech (sdílené pokoje) s polopenzi = snídaně a večeře, školní transfer
z letiště na Maltě do ubytování a zpět Ubytování

a strava
4 500 Kč

Doprava letecky - Air Malta přímý spoj, zpáteční, zavazadlo 23 kg, 10 kg přiručnÍ
Vídeň - Malta: sobota 10.6. /10:40-12:55 6 300 Kč
Malta - Vídeň: sobota 17.6. l 07:10-09:30

pojištění léčebných výloh v zahraničí včetně storna pobytu do výše 15 tis.Kč 304 Kč
(20%spoluúčast) - UNIQA 2023
UNIQA uhradí v případě povinného umístěnI pojištěného do karantény v zahraničí
náklady na ubytování a stravování až do výše 2 500 Kč na jednu osobu a jeden
den. Maximálně však 30 000 KČ. Zároveň uhradí náklady na návrat po ukončení
nařízené karantény až do výše 20 000 Kč na jednu osobu.
pojistnou událostí z pojištění stornovacích poplatků je také preventivní karanténa
pojištěného v souvislosti s COVID-19, která mu byla nařízena orgánem ochrany
veřejného zdraví před nástupem cesty a která zasahuje do původně plánovaného
termínu cesty. Uzavřeni hranic (případně zákaz cestováni/vstupu do cIlové oblasti)
nařízením oprávněného orgánu není předmětem pojištění.

CELKEM za 1 studenta 17 454 KČ l dle
ceny letenky

CELKEM za 15 studentů 261 810 KČ l
dle ceny
letenky

Věc: Úprava ceny letecké přepravy a doplatku

STUDENT:

ajO 3ĹOň
·. :. . . .' . '

ALBION MORAVIA s.r.o.
Pavlina Dolejši l Executive Manager
do|eisi@a|bionmoravia.cz

www.jazykyalbion.cz

TEL.: +420 608 111 599

Sídlo: Milady Horákové 14, Brno 602 00 Brno, IČ: 29306817, DIČ: cz29306817, OR vedený KS v Brně, oddíl C, vložka 73075



PEDAGOG:
ubytování Garden View apartement, 2x jednolůžkový pokoj, polopenze 2 učitelé zdarma
školní transfer z letiště na Maltě do ubytováni a zpět v případě 15 p|atícich

studentů

Doprava letecky - Air Malta přímý spoj, zpáteční, zavazadlo 23 kg, 10
kg přÍruční 6 300 KČ
Vídeň - Malta: sobota 10.6. l 10:40-12:55
Malta - Vídeň: sobota 17.6. l 07:10-09:30

pojištění léčebných výloh v zahraničí včetně storna pobytu do výše 15 304 KČ
tis.Kč (20%spoluúčast) - UNIQA 2023

CELKEM za 1 pedagoga 6 604 KČ

CELKOVÁ CENA (15 studentů a 2 pedagogové)
Pozn. letenky - zatím žádná místa rezervovaná nejsou. Cena i
dostupnost je aktuální v tuto chvíli, může se změnit v závislosti na
aktuálni obsazenosti linek v okamžiku rezervace.

275 018 Kč

PLATEBNÍ PODMÍNKY: Objednavatel se zavazuje zaplatit smluvenou částku v daných termínech a to
převodem na účet. Poskytnuté cestovní služby jsou zdaněny podle zvláštního předpisu v souladu s §
89 zákona č. 235/2001 Sb. o DPH v platném znění.

· Záloha za studenta - 9 500 KČ za účastníka dne 06.12.2022 ltj. 142 500 kč za 15 účastníků
· Platba za pedagogy - platba za letenky a pojištění pedagogů 2x 6 604 KČ (cena za letenku

bude upřesněna v den vytvořeni závazné rezervace) dne 9.12.2022

· Doplatek do 6.4.2023 l výše doplatku se odvíý od výše uhrazené zálohy a finální ceny
objednaných služeb

V Brně dne 06.12.2022

za objednavatele

Ňoň
·' . . :. : . . '

ALBION MORAVIA s.r.o.
l Executive Manager

www.jazykyalbion.cz

TEL.: +420

Sídlo: Milady Horákové 14, Brno 602 00 Brno, lČ: 29306817, DIČ: CZ29306817, OR vedený KS v Brně, oddíl C, vložka 73075


